Заявление

          Прошу зачислить  моего  ребенка в Структурное подразделение МБОУ

Частоостровской СОШ (группы дошкольного образования) __________________________

(Ф.И. ребенка, дата рождения)

В __________________ группу с ______________________202__года,

на автоматизированную обработку персональных данных своего ребенка

согласен (на)

      С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, правилами

внутреннего трудового распорядка, основными образовательными программами,

реализуемыми учреждением и другими документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса ознакомлен (на)

«____»____________201__г.                                               _______________

                                                                                                           подпись

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Согласие на обработку персональных данных

2. Копию свидетельства о рождении или документ, подтверждающий родство заявителя

3. Копию паспорта

4. Копию свидетельства о регистрации ребенка по месту пребывания на закрепленной

территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту

жительства или месту пребывания

5. Медицинское заключение

6. Другие документы, предъявленные мною по желанию:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

 Директору

МБОУ Частоостровской СОШ

_____________________

От__________________________

____________________________

Проживающий_______________

____________________________